
            Resultater Grensestevnet 28/3 2016        

Mesterskapet Grovfelt: 

         Nr. 1  Leif Gravem                 Sunndal        32/16    gylt medalje 

         Nr. 2  Arne Magne Stenvold         Brekken/Aursund       31/15 sølv medalje 

         Nr. 3  Anita Gjære                 Rennebu        31/13 sølv medalje 

Mesterskapet Finfelt: 

         Kl. rek.      Jørn Strypet                 Alvdal                   23/8            gylt medalje 

         Kl. e.rek     Lars jr Hallan              Rennebu                   30/23  gylt medalje 

         Kl. jun.      Gunhild Helstad          Øvre Rendal                 30/22  gylt medalje 

         Kl. V65    Jon Egil Bakken               Dalsbygda                   30/25         gylt medalje 

         Kl. V73    Ludvik Gravem          Sunndal                       30/22         gylt medalje 

 

 

Klassemedaljer: 

         Kl. 1         For få deltakere                                            sølv medalje 

         Kl. 2         Silje Hammervold         Eidsvåg og Eidsøra      28/12           sølv medalje’ 

         Kl.  3        Helge Tørresvold          Glåmos                         33/19          sølv medalje 

         Kl. 4         Kristian Brohaug           Alvdal                          30/16          sølv medalje 

         Kl. 5         Mesterskapsmedalje                                                   sølv medalje 

         Kl. V55    Mesterskapsmedalje                             sølv medalje 

          

Lagskyting: 
Grovfelt:      

  Nr 1 Tynset         88/34  gylt medaljer 

           Per Erik Oldertrøen   5 29/12 

Roger Nilsen      5 31/13 

Geir Håkon Nystuen     4        28/9                                         .     

Sunndal                       86/33     sølv medaljer 

           Henrik Gravem             4 23/5/ 

Leif Gravem              5         32/16 

Olav Gravem                5        31/12 

 Finfelt 

  Nr. 1 Glåmos                  73/37    gylt medalje 

    Marit Kåsen Bekkos  16/5 

    Ruben Sandnes  29/15 

    Kjersti Kåsen Bekkos  28/17 

Pokaler: 
RørosBankens vandrepokal til stevnevinneren (36 skudd) 

               Leif Gravem   32/16 

      COOP Brekken`s vandrepokal til beste 3 mannslag grovfelt 

 Tynset         88/34 

Brekken/Aursund Skytterlags vandrepokal til beste 3 mannslag finfelt 

                            Glåmos                              73/37 

 

Klasse Asp Rek e.rek Jun 1 2 3 4 5 V55 V65 V73 Jeg 

Antall 2 5 13 11 1 8 16 13 16 11 11 13 1 

  

     Coop marked Brekken  



Mesterskap Klasse 2-5 
1 Leif Gravem Sunndal 5 6/3 4/1 6/2 6/3 6/4 4/3 32/16 Gylt medalje 

2 Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund V55 6/4 4/0 4/2 5/2 6/4 6/3 31/15 Sølv medalje 
3 Anita Jære Rennebu 5 6/3 2/1 5/3 6/1 6/3 6/2 31/13 Sølv medalje 

4 Roger Nilsen Tynset 5 4/2 5/4 6/2 4/0 6/4 6/1 31/13  

5 Olav Gravem Sunndal 5 4/0 5/2 6/5 5/1 6/3 5/1 31/12  

6 Ole Erik Thoresen Hommelvik 5 6/1 2/0 6/1 6/6 6/5 4/3 30/16  

7 Kristian Brohaug Alvdal 4 6/4 4/2 5/1 6/3 5/3 4/3 30/16  

8 Helge Tørresvold Glåmos 3 4/0 4/0 6/0 6/4 5/3 5/1 30/8  

9 John Smedbakken Bjørnen 
(Østerdal) 

4 6/1 3/1 5/0 6/3 6/1 4/2 30/8  

10 Lars Olav Harsjøen Tynset 3 6/3 2/1 6/3 5/1 5/3 5/3 29/14  

11 Egil Magne 
Hammervold 

Eidsvåg og 
Eidsøra 

5 2/0 4/2 6/2 5/1 6/5 6/2 29/12  

12 Per Erik Oldertrøen Tynset 5 3/0 3/1 6/2 6/2 6/5 5/2 29/12  

13 Birger Meistad Orkla 5 4/2 2/1 6/0 6/2 6/6 5/1 29/12  

14 Arnfinn Berdal Rindal 5 6/1 2/1 6/2 5/2 6/2 4/2 29/10  

15 Dick Brevik Malmefjorden 5 4/1 5/0 6/1 2/0 6/3 6/2 29/7  

16 Silje Hammervold Eidsvåg og 
Eidsøra 

2 5/3 2/1 5/0 6/3 5/3 5/2 28/12  

17 Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 4 4/1 2/0 6/4 6/2 6/3 4/1 28/11  

18 Geir Håkon Nystuen Tynset 4 5/2 4/1 4/1 6/2 6/3 3/0 28/9  

19 Jan Ola Skott Brekken/Aursund 3 4/0 6/3 5/2 6/1 4/2 3/1 28/9  

20 Erik Livoll Vingelen 3 6/4 5/0 5/1 5/1 5/2 2/1 28/9  

21 Terje Røstad Soknedal 4 5/2 4/2 4/0 5/2 6/1 4/0 28/7  

22 Erlend Oldertrøen Tynset 3 4/0 4/1 6/0 5/1 6/3 3/0 28/5  

23 Odd Arne Pedersen Fåset 4 5/2 4/1 6/3 6/3 3/1 3/0 27/10  

24 Geir Stenvold Brekken/Aursund 4 6/3 5/2 5/1 6/2 5/0 0/0 27/8  

25 Hans Runar Kojedal Røros 5 0/0 4/2 4/0 6/2 6/5 6/4 26/13  

26 Olga Johanne Tamnes Brekken/Aursund 3 6/1 3/3 0/0 6/2 6/4 5/2 26/12  

27 Simen Kittilsen Nordre Land 2 6/4 4/0 5/3 1/0 6/4 4/1 26/12  

28 Ole Kristian Brønstad Lomundal 3 5/2 3/1 2/0 6/4 5/3 4/0 25/10  

29 Erik Ola Helstad Øvre Rendal 3 5/1 2/1 6/2 5/2 4/3 3/0 25/9  

30 Idar Moseng Nora V55 2/1 4/1 6/1 5/0 5/1 3/0 25/4  

31 Idar Moen Malmefjorden 5 2/0 0/0 6/1 5/1 6/4 5/3 24/9  

32 Atle Moen Malmefjorden V55 4/1 3/2 6/2 5/1 0/0 6/1 24/7  

33 Oddvar Dalen Fåset V55 4/0 3/0 5/1 3/1 6/5 3/0 24/7  

34 Hågen Strypet Alvdal 2 1/1 4/2 6/0 5/0 6/2 2/1 24/6  

35 Nils Kåre Midtflå Rælingen 5 3/1 5/0 1/0 5/1 6/1 4/2 24/5  

36 Ragnar Sollid Vingelen 5 6/1 3/1 1/1 6/0 6/0 2/2 24/5  

37 Even Langli Rindal V55 5/0 1/0 6/2 5/1 6/2 1/0 24/5  

38 Åsmund Skårild Heim/Hemne V55 1/0 4/2 6/1 4/0 5/0 4/1 24/4  

39 Egil Wikan Nora V55 2/1 5/0 5/0 3/0 4/0 5/2 24/3  

40 Thomas Åsheim Byneset 4 6/4 1/0 0/0 5/0 6/5 5/2 23/11  

41 Øystein Bremset Tydal 3 5/2 3/0 0/0 6/3 6/3 3/0 23/8  

42 Henrik Gravem Sunndal 4 2/0 5/0 3/0 4/0 6/4 3/1 23/5  

43 Ole Kristoffer Løkken Fåset 4 5/1 3/0 6/3 4/1 4/2 0/0 22/7  

44 Einar Thoresen Hommelvik V55 4/0 2/0 3/0 4/3 4/3 4/3 21/9  

45 Geir Rønning Vingelen 3 4/2 2/1 3/1 2/1 5/5 4/1 20/11  

46 Kristoffer Kojedal Røros 4 0/0 2/1 6/3 5/3 6/1 1/0 20/8  

47 Rolf Morten Berg Hjelmen 4 0/0 5/2 0/0 5/2 6/3 3/0 19/7  

48 Odd Gjeldnes Skogn 3 1/0 1/0 3/0 6/3 5/3 3/1 19/7  

49 Britt Nesteby Tolgen 4 0/0 2/0 5/1 4/1 4/2 4/0 19/4  

50 Hans Iver Kojedal Røros V55 0/0 3/2 5/0 0/0 6/4 4/1 18/7  

51 Odin Røstum Stabell Trondhjems 3 1/1 4/0 6/3 1/0 5/3 1/0 18/7  

52 Stein Sandnes Glåmos 2 5/0 2/1 3/1 2/0 4/0 2/0 18/2  



53 Oddbjørn Bolme Rindal 2 1/0 1/0 4/1 5/1 3/2 3/0 17/4  

54 Helge Storli Budal 3 4/0 2/0 0/0 5/1 3/2 3/1 17/4  

55 Roald Trøeng Vingelen 2 4/0 2/1 3/0 5/1 2/2 1/0 17/4  

56 Morten Ryen Tynset 3 0/0 3/1 1/0 5/3 6/1 1/0 16/5  

57 Åge Sandnes Glåmos 2 5/2 0/0 1/0 5/1 4/2 1/0 16/5  

58 Trond Erlien Glåmos V55 0/0 2/0 6/1 0/0 6/0 1/0 15/1  

59 Arnold Slåen Rælingen 5 1/0 3/0 0/0 4/0 5/0 1/0 14/0  

60 Trude Gulløien Livoll Vingelen 3 5/2 2/0 0/0 0/0 4/1 2/1 13/4  

61 Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 2 2/0 2/0 3/0 3/0 3/1 0/0 13/1  

62 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 0/0 3/1 0/0 0/0 6/4 3/2 12/7  

63 Øyvind Erlien Glåmos 3 1/0 2/0 0/0 0/0 3/1 5/0 11/1  

Klasse 1 36 Skudd 
1 Morten Randen Røros 4/1 6/3 5/0 6/2 5/1 5/0 31/7 Kr  70 

Klasse 2 36 Skudd 
1 Silje Hammervold Eidsvåg og 

Eidsøra 

5/3 2/1 5/0 6/3 5/3 5/2 28/12 Kr 266 

2 Simen Kittilsen Nordre Land 6/4 4/0 5/3 1/0 6/4 4/1 26/12 Kr 182 

3 Hågen Strypet Alvdal 1/1 4/2 6/0 5/0 6/2 2/1 24/6 Kr 112 

4 Stein Sandnes Glåmos 5/0 2/1 3/1 2/0 4/0 2/0 18/2  

5 Oddbjørn Bolme Rindal 1/0 1/0 4/1 5/1 3/2 3/0 17/4  

6 Roald Trøeng Vingelen 4/0 2/1 3/0 5/1 2/2 1/0 17/4  

7 Åge Sandnes Glåmos 5/2 0/0 1/0 5/1 4/2 1/0 16/5  

8 Even Midtflå Flå (Uttrøndelag) 2/0 2/0 3/0 3/0 3/1 0/0 13/1  

Klasse 3 36 Skudd 
1 Helge Tørresvold Glåmos 4/0 4/0 6/0 6/4 5/3 5/1 30/8 Kr 287 

2 Lars Olav Harsjøen Tynset 6/3 2/1 6/3 5/1 5/3 5/3 29/14 Kr 231 

3 Jan Ola Skott Brekken/Aursund 4/0 6/3 5/2 6/1 4/2 3/1 28/9 Kr 188 

4 Erik Livoll Vingelen 6/4 5/0 5/1 5/1 5/2 2/1 28/9 Kr 167 

5 Erlend Oldertrøen Tynset 4/0 4/1 6/0 5/1 6/3 3/0 28/5 Kr 145 

6 Olga Johanne Tamnes Brekken/Aursund 6/1 3/3 0/0 6/2 6/4 5/2 26/12 Kr 102 

7 Ole Kristian Brønstad Lomundal 5/2 3/1 2/0 6/4 5/3 4/0 25/10  

8 Erik Ola Helstad Øvre Rendal 5/1 2/1 6/2 5/2 4/3 3/0 25/9  

9 Øystein Bremset Tydal 5/2 3/0 0/0 6/3 6/3 3/0 23/8  

10 Geir Rønning Vingelen 4/2 2/1 3/1 2/1 5/5 4/1 20/11  

11 Odd Gjeldnes Skogn 1/0 1/0 3/0 6/3 5/3 3/1 19/7  

12 Odin Røstum Stabell Trondhjems 1/1 4/0 6/3 1/0 5/3 1/0 18/7  

13 Helge Storli Budal 4/0 2/0 0/0 5/1 3/2 3/1 17/4  

14 Morten Ryen Tynset 0/0 3/1 1/0 5/3 6/1 1/0 16/5  

15 Trude Gulløien Livoll Vingelen 5/2 2/0 0/0 0/0 4/1 2/1 13/4  

16 Øyvind Erlien Glåmos 1/0 2/0 0/0 0/0 3/1 5/0 11/1  

Klasse 4 36 Skudd 
1 Kristian Brohaug Alvdal 6/4 4/2 5/1 6/3 5/3 4/3 30/16 Kr 279 

2 John Smedbakken Bjørnen (Østerdal) 6/1 3/1 5/0 6/3 6/1 4/2 30/8 Kr 226 

3 Vebjørn Trøan Lillebo Tynset 4/1 2/0 6/4 6/2 6/3 4/1 28/11 Kr 161 

4 Geir Håkon Nystuen Tynset 5/2 4/1 4/1 6/2 6/3 3/0 28/9 Kr 135 

5 Terje Røstad Soknedal 5/2 4/2 4/0 5/2 6/1 4/0 28/7 Kr 109 

6 Odd Arne Pedersen Fåset 5/2 4/1 6/3 6/3 3/1 3/0 27/10  

7 Geir Stenvold Brekken/Aursund 6/3 5/2 5/1 6/2 5/0 0/0 27/8  

8 Thomas Åsheim Byneset 6/4 1/0 0/0 5/0 6/5 5/2 23/11  

9 Henrik Gravem Sunndal 2/0 5/0 3/0 4/0 6/4 3/1 23/5  

10 Ole Kristoffer Løkken Fåset 5/1 3/0 6/3 4/1 4/2 0/0 22/7  

11 Kristoffer Kojedal Røros 0/0 2/1 6/3 5/3 6/1 1/0 20/8  

12 Rolf Morten Berg Hjelmen 0/0 5/2 0/0 5/2 6/3 3/0 19/7  

13 Britt Nesteby Tolgen 0/0 2/0 5/1 4/1 4/2 4/0 19/4  

Klasse 5 36 Skudd 



1 Leif Gravem Sunndal 6/3 4/1 6/2 6/3 6/4 4/3 32/16 Kr 284 

2 Anita Jære Rennebu 6/3 2/1 5/3 6/1 6/3 6/2 31/13 Kr 228 

3 Roger Nilsen Tynset 4/2 5/4 6/2 4/0 6/4 6/1 31/13 Kr 194 

4 Olav Gravem Sunndal 4/0 5/2 6/5 5/1 6/3 5/1 31/12 Kr 172 

5 Ole Erik Thoresen Hommelvik 6/1 2/0 6/1 6/6 6/5 4/3 30/16 Kr 138 

6 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og 
Eidsøra 

2/0 4/2 6/2 5/1 6/5 6/2 29/12 Kr 104 

7 Per Erik Oldertrøen Tynset 3/0 3/1 6/2 6/2 6/5 5/2 29/12  

8 Birger Meistad Orkla 4/2 2/1 6/0 6/2 6/6 5/1 29/12  

9 Arnfinn Berdal Rindal 6/1 2/1 6/2 5/2 6/2 4/2 29/10  

10 Dick Brevik Malmefjorden 4/1 5/0 6/1 2/0 6/3 6/2 29/7  

11 Hans Runar Kojedal Røros 0/0 4/2 4/0 6/2 6/5 6/4 26/13  

12 Idar Moen Malmefjorden 2/0 0/0 6/1 5/1 6/4 5/3 24/9  

13 Nils Kåre Midtflå Rælingen 3/1 5/0 1/0 5/1 6/1 4/2 24/5  

14 Ragnar Sollid Vingelen 6/1 3/1 1/1 6/0 6/0 2/2 24/5  

15 Arnold Slåen Rælingen 1/0 3/0 0/0 4/0 5/0 1/0 14/0  

16 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 0/0 3/1 0/0 0/0 6/4 3/2 12/7  

Klasse V55 36 Skudd 
1 Arne Magne Stenvold Brekken/Aursund 6/4 4/0 4/2 5/2 6/4 6/3 31/15 Kr 292 

2 Idar Moseng Nora 2/1 4/1 6/1 5/0 5/1 3/0 25/4 Kr 175 

3 Atle Moen Malmefjorden 4/1 3/2 6/2 5/1 0/0 6/1 24/7 Kr 128 

4 Oddvar Dalen Fåset 4/0 3/0 5/1 3/1 6/5 3/0 24/7 Kr 105 

5 Even Langli Rindal 5/0 1/0 6/2 5/1 6/2 1/0 24/5  

6 Åsmund Skårild Heim/Hemne 1/0 4/2 6/1 4/0 5/0 4/1 24/4  

7 Egil Wikan Nora 2/1 5/0 5/0 3/0 4/0 5/2 24/3  

8 Einar Thoresen Hommelvik 4/0 2/0 3/0 4/3 4/3 4/3 21/9  

9 Hans Iver Kojedal Røros 0/0 3/2 5/0 0/0 6/4 4/1 18/7  

10 Trond Erlien Glåmos 0/0 2/0 6/1 0/0 6/0 1/0 15/1  

Klasse ASP 30 Skudd 
1 Markus Heggstad Graven Vingelen 6/5 3/1 5/2 5/0 5/2 24/10 Gjenstand 

Klasse R 30 Skudd 
1 Jørn Strypet Alvdal 0/0 6/3 6/2 6/1 5/2 23/8 Kr 163 

2 Øyvind Brohaug Alvdal 5/3 6/1 6/3 1/0 3/0 21/7 Kr  87 

3 Julie Østgård Tynset 6/1 4/2 4/2 3/0 3/0 20/5  

4 Marit Kåsen Bekkos Glåmos 3/0 5/1 5/3 1/1 2/0 16/5  

5 Aksel Henningsmo Dalsbygda 6/4 5/4 4/1 0/0 0/0 15/9  

Klasse ER 30 Skudd 
1 Lars jr Halland Rennebu 6/6 6/3 6/6 6/5 6/3 30/23 Kr 193 

2 Eline Westum Tynset 6/4 6/3 6/4 6/5 6/6 30/22 Kr 155 

3 Amalie Slettun Hovin Rennebu 6/4 6/4 6/4 6/5 6/1 30/18 Kr 126 

4 David Heidtmann Nora 6/2 6/5 6/5 5/3 6/6 29/21 Kr  98 

5 Iver Skamfer Bjerkås Rennebu 6/3 6/6 6/5 5/4 6/3 29/21 Kr  78 

6 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/4 5/5 6/5 6/2 6/4 29/20  

7 Soland Henningsmo Dalsbygda 6/4 6/5 6/4 6/5 5/1 29/19  

8 Kjersti Kåsen Bekkos Glåmos 6/5 5/5 6/4 6/2 5/1 28/17  

9 Marius Tuveng Dalsbygda 6/4 6/6 6/3 5/5 4/0 27/18  

10 Ola Galaaen Tolgen 5/2 5/3 6/2 6/1 4/1 26/9  

11 Mali Heggstad Graven Vingelen 6/2 5/3 6/2 5/3 3/0 25/10  

12 Markus Trøan Lillebo Tynset 6/4 6/3 3/0 2/0 6/2 23/9  

13 Morten Storli Budal 3/0 2/0 6/1 6/2 5/2 22/5  

Klasse J 30 Skudd 
1 Gunhild Helstad Øvre Rendal 6/6 6/5 6/3 6/5 6/3 30/22 Kr 208 

2 Kristian Westum Tynset 6/4 6/6 5/2 6/6 6/6 29/24 Kr 146 

3 Ingrid Ragna Trøeng Vingelen 6/5 6/6 5/4 6/4 6/2 29/21 Kr 110 

4 Ruben Sandnes Glåmos 6/4 6/2 5/1 6/5 6/3 29/15 Kr  86 



5 Adrian Aasegaard Tynset 6/3 5/4 5/2 6/5 6/5 28/19  

6 Kari Sofie Tamnes Brekken/Aursund 6/2 6/2 4/0 6/3 6/2 28/9  

7 Martin Skamfer Bjerkås Rennebu 6/3 4/2 6/5 6/5 5/3 27/18  

8 Nina Øyan Singsås 6/4 6/4 5/2 5/2 5/4 27/16  

9 Einar Grue Tynset 6/4 5/3 4/2 5/2 6/3 26/14  

10 Milda Marina Søberg 
Haugen 

Røros 5/2 4/0 4/0 6/1 6/2 25/5  

11 Martin Strypet Alvdal 5/0 5/1 4/2 6/1 5/1 25/5  

Klasse V65 30 Skudd 
1 Jon Egil Bakken Dalsbygda 6/6 6/4 6/4 6/6 6/5 30/25 Kr 281 

2 Per Magnar Nervik Mostadmark 6/5 6/4 6/5 6/6 6/4 30/24 Kr 210 

3 Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund 6/6 6/5 6/2 6/5 6/2 30/20 Kr 157 

4 Arnfinn Kamsvåg Sunndal 6/1 6/4 6/6 6/5 6/3 30/19 Kr 122 

5 Per Gunnar Bakken Dalsbygda 6/2 6/3 6/5 6/3 6/3 30/16  

6 Per Dalåsen Alvdal 6/4 6/6 6/3 5/1 6/5 29/19  

7 Peder Amundsgård Nesjestranda og 
Skaala 

6/1 6/5 6/5 6/3 5/3 29/17  

8 Arne Roar Trøan Tynset 6/5 6/5 6/6 4/3 6/3 28/22  

9 Lars Halland Rennebu 5/2 6/3 5/5 6/5 6/5 28/20  

10 Eivind Østbyhaug Tydal 5/0 6/1 5/2 5/2 6/3 27/8  

11 Olav Aamo Dalsbygda 6/3 2/2 5/1 2/0 6/3 21/9  

Klasse V73 30 Skudd 
1 Ludvik Gravem Sunndal 6/6 6/3 6/5 6/3 6/5 30/22 Kr 272 

2 Per Kristian Bangen Tynset 6/6 6/3 6/5 6/5 6/3 30/22 Kr 213 

3 Oddvar Smedbakken Bjørnen (Østerdal) 6/4 6/5 6/3 6/4 6/5 30/21 Kr 170 

4 Embret Eggen Tynset 6/4 6/6 6/4 6/3 6/4 30/21 Kr 142 

5 Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 6/2 6/3 6/6 6/5 6/4 30/20 Kr 113 

6 Sverre Trøan Alvdal 6/4 6/3 6/5 6/4 6/4 30/20  

7 Oddleif Drevsjømoen Fjeld 6/4 5/5 6/4 6/3 6/6 29/22  

8 Per Oldertrøen Tynset 6/4 6/6 5/2 6/5 6/4 29/21  

9 Håkon T. Gravem Sunndal 6/3 5/4 6/2 6/5 6/5 29/19  

10 Arne Brendryen Folldal 6/6 6/4 6/4 6/1 5/4 29/19  

11 Inge Skamfer Rennebu 6/5 6/3 6/6 5/1 6/1 29/16  

12 Harald Gundersen Tynset 6/6 5/2 5/4 6/6 6/1 28/19  

13 Jostein W. Hoseth Rennebu 6/1 5/0 6/3 2/0 6/6 25/10  

Klasse JEG 30 Skudd 
1 Geir Magne Ryttervoll Brekken/Aursund 6/4 6/5 5/2 6/6 6/6 29/23 Kr  70 

Lagskyting Grovfelt  
 

1 Tynset 88/34 Gylt medalje 
 Per Erik Oldertrøen (5) 29/12  
 Geir Håkon Nystuen (4) 28/9  
 Roger Nilsen (5) 31/13  
 

2 Sunndal 86/33 Sølv medalje 
 Henrik Gravem (4) 23/5  
 Leif Gravem (5) 32/16  
 Olav Gravem (5) 31/12  
 

3 Brekken/Aursund 84/35  
 Geir Stenvold (4) 27/8  
 Arne Magne Stenvold (V55) 31/15  
 Olga Johanne Tamnes (3) 26/12  
 

4 Fåset 73/24  
 Ole Kristoffer Løkken (4) 22/7  



 Oddvar Dalen (V55) 24/7  
 Odd Arne Pedersen (4) 27/10  
 

5 Røros 64/28  
 Hans Runar Kojedal (5) 26/13  
 Kristoffer Kojedal (4) 20/8  
 Hans Iver Kojedal (V55) 18/7  
 

6 Glåmos 61/14  
 Trond Erlien (V55) 15/1  
 Åge Sandnes (2) 16/5  
 Helge Tørresvold (3) 30/8  

Lagskyting Finfelt  
 

1 Glåmos 73/37 Gylt medalje 
 Marit Kåsen Bekkos (R) 16/5  
 Kjersti Kåsen Bekkos (ER) 28/17  
 Ruben Sandnes (J) 29/15  
 

2 Dalsbygda 71/46  
 Marius Tuveng (ER) 27/18  
 Soland Henningsmo (ER) 29/19  
 Aksel Henningsmo (R) 15/9  
 


